


Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RELATÓRIO RESUMIDODA EXECUÇÃOORÇAMENTÁRIA
RREO 2º BIMESTRE 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
RGF 1º QUADRIMESTRE 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO DE RECURSO. 
Pregão Eletrônico nº 032/2025. 

O Município de Canudos/BA, através da sua  Autoridade Superior, torna público para
ciência dos interessados que  conheceu os Recursos impetrados pelas empresas

VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA E MBO DO LAGO ME em face da sua
desclassificação decretada na sessão do pregão eletrônico n. 032/2025, que objetiva
a prestação de serviços de confecção de material gráfico e itens de comunicação
visual, visando o atendimento as demandas existentes no município de Canudos -
BA, e que no mérito o julgou improcedente, mantendo a decisão do Pregoeiro e
Equipe de Apoio que as declarou  desclassificadas do certamente, mantendo a
decisão  tomada  na  sessão  original  datada  de  30/04/2025  ,  conforme  teor  da
decisão que consta do Processo Administrativo nº 088.2025. Carlos Dias Alves –
Autoridade Superior.

Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 3

AVISO

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO DE RECURSO. 
Pregão Eletrônico nº 035/2025. 

O Município de Canudos/BA, através da sua Autoridade Superior, torna público para
ciência  dos  interessados  que  conheceu  o  Recurso impetrado  pela  empresa
CARIBÉ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA em face da classificação
da  empresa  HS  CONSTRUÇÕES  CANUDOS  EIRELI  decretada  na  sessão  do
pregão  eletrônico n.  035/2025,  que  objetiva  a  Contratação  de  Empresa  para
Construção e Reformas Remanescentes de Casas de Taipa no povoado de Canudos
Velho,  e  que  no  mérito  o  julgou  IMPROCEDENTE,  mantendo  a  decisão  de
classificação do certamente  a empresa HS CONSTRUÇÕES CANUDOS EIREL,
conforme teor da decisão que consta do Processo Administrativo nº 094/2025, 28 de
maio de 2025. Carlos Dias Alves – Autoridade Superior.

Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 4

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 5

RREO 2º BIMESTRE 2025

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 6

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 7

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 8

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 9

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 10

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 11

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 12

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 13

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 14

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 15

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 16

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 17

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 18

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 19

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 20

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 21

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 22

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 23

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 24

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 25

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 26

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 27

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 28

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 29

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 30

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 31

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 32

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 33

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 34

RGF 1º QUADRIMESTRE 2025

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 35

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 36

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 37

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 38

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 39

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 3.335 - Ano 22 - 29 de maio de 2025 - Página 40

Certificação Digital: DPCJVEHI-JPN8QTY2-AMWW3LWW-MUIY2WEQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO

	RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
	RREO 2º BIMESTRE 2025

	RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
	RGF 1º QUADRIMESTRE 2025


		2025-05-29T14:32:38-0300




